[bookmark: _GoBack]    PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG
   TRƯỜNG MN TUỔI THƠ

           Số:    /QĐ-MNTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

          Định An, ngày 17 tháng  02 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn tổ phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona ( 2019-nCoV) trường mầm non Tuổi Thơ.
Hiệu trưởng trường mầm non Tuổi Thơ căn cứ điều lệ trường mầm non ngày 07 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non
Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra.
Căn cứ Kế hoạch số 373/KH-UBND ngày 31/01/2020 của UBND Tỉnh Bình Dương về việc đáp ứng với bệnh viêm đường hô hấp cấp do chửng mới của vi rút corona ( 2019-nCoV) trên địa bàn tỉnh Bình Dương.
Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 03/02/2020 của UBND huyện Dầu Tiếng về việc đáp ứng với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona ( 2019-nCoV) trên địa bàn huyện Dầu Tiếng.
Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-PGD ngày 09/02/2021 kế hoạch phòng chống dịch covid19 và bảo đảm an toàn, chống dịch trong các trường học trên địa bàn huyện Dầu Tiếng.
Theo đề nghị của Nhân viên Y Tế và bộ phận chuyên môn trường mầm non Tuổi Thơ.
	QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Kiện toàn tổ phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona ( 2019-nCoV ) trường mầm non Tuổi Thơ gồm các thành viên.
1. Bà Lê Thị Ánh Hồng ; BTCB, Hiệu trưởng: Tổ trưởng.
2. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Lê; CTCĐ, PHT: Phó tổ trưởng
3. Bà Nguyễn Thị Trang ; Nhân viên Y Tế :  Tổ phó thường trực.
4. Bà Trương Thị Hằng; Giáo viên: Thư ký.
5. Các thành viên
· Ông Nguyễn Văn Tý; Hội trưởng hội CMPHHS.
· Bà Bùi Thị Duyên; Kế toán
· Bà Trương Phước Thanh Thảo; TTCM
· Bà Trần Thị Trang; Phó TTCM
· Bà Nguyễn Thị Lưu; TTVP
· Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền; TTrND, BTCĐ
Điều 2. Nhiệm vụ của tổ
- Tổ phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút corona ( 2019-nCoV) có nhiệm vụ tham mưu với nhà trường xây dựng kế hoạch tổ chức chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn các thành viên trong nhà trường tổ chức triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường.
- Tham mưu với nhà trường bố trí kinh phí, thuốc , hóa chất, vật tư, trang thiết bị phục vụ công tác phòng, chống dịch bệnh.
- Thực hiện công tác tuyên truyền hướng dẫn phụ huynh nắm kiến thức và kỹ năng tự phòng vệ với dịch bệnh do vi rút corona gây ra.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Hiệu trưởng, Các ban ngành, đoàn thể và các ông, bà có tên theo danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết Định này.
             Nơi nhận:    	HIỆU TRƯỞNG
             - PGD
             - Thành viên trong tổ
             - Lưu HS phòng chống dịch bệnh Corona